—

RESTAURANT

CHLOSCHTERMUUR

Z Wochenangebot
03.11.2025 bis 09.11.2025

Wochenhit: Pappardelle mit Rauchlachsstreifen (Norwegen) an Dillsauce

MONTAG DIENSTAG

Tagesmenu Tagesmeni

Pouletragout Mediterrane Art Rindshamburger

Griess-Halbmonde BBQ-Sauce

Fenchel Bratkartoffeln
Bohnen

Vegetarisches Menii

Vegetarisches Meni

Linsen Dal Ratatouille Kuchen mit Feta
Fladenbrot

MITTWOCH DONNERSTAG
Tagesmenu Tagesmenu
Saltimbocca (S) Rindssaftplatzli
Madeirasauce Biersauce

Orecchiette Kartoffelstampf

Kurbis Zucchetti
Vegetarisches Menii Vegetarisches Meni
Loaded Fries Quesadillas

Pommes Frites mit Cheddar Sauce, Jalapenos, Salsa fresca

Peperoni und Zwiebeln Maiskolben
FREITAG SAMSTAG
Tagesmenii Tagesmeni
Rindsgehacktes Gebratene Pouletbrust
Hornli Currysauce

Apfelmus Basmatireis

Vegetarisches Menu
Polentapizza

SONNTAG

Tagesmeni
Rindsschmorbraten
Rotweinsauce
Kartoffelgratin
Buntes Gemiise

Vegetarisches Menu
Gemuseschnitzel
Krauterrahmsauce
Kartoffelgratin

Buntes Gemuse

Zu Allergenen und Inhaltsstoffen geben lhnen unsere Servicemitarbeitenden gerne
Auskunft. Fleisch und Fleischerzeugnisse sind aus Schweizerproduktion. Ausnahmen
werden bekannt gegeben.

Asia Gemiuse

Vegetarisches Menu
Frahlingsrollen

Sweet Chilisauce
Basmatireis

Asia Gemuse

PREISE

Tagesmenu / Vegetarisches
Meni

Tagesmenu / Vegetarisches
Meni klein

Wochenhit

Tagessuppe

Kleiner Salat vom Buffet
Grosser Salat vom Buffet

INTERN

10.00
8.00

10.00
3.00
3.50
8.00

EXTERN

15.50
12.50

15.50
4.00
4.50

12.50

Im Mentpreis inbegriffen sind Tagessuppe und ein kleiner Salat vom Buffet.

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.



