

Wochenangebot

03.11.2025 bis 09.11.2025

Wochenhit: Pappardelle mit Rauchlachsstreifen (Norwegen) an Dillsauce

MONTAG

Tagesmenü

Pouletragout Mediterrane Art
Griess-Halbmonde
Fenchel

Vegetarisches Menü

Linsen Dal
Fladenbrot

MITTWOCH

Tagesmenü

Saltimbocca (S)
Madeirasauce
Orecchiette
Kürbis

Vegetarisches Menü

Loaded Fries
Pommes Frites mit Cheddar Sauce, Jalapeños,
Peperoni und Zwiebeln

FREITAG

Tagesmenü

Rindsgehacktes
Hörnli
Apfelmus

Vegetarisches Menü

Polentapizza

SONNTAG

Tagesmenü

Rindsschmorbraten
Rotweinsauce
Kartoffelgratin
Buntes Gemüse

Vegetarisches Menü

Gemüseschnitzel
Kräuterrahmsauce
Kartoffelgratin
Buntes Gemüse

DIENSTAG

Tagesmenü

Rindshamburger
BBQ-Sauce
Bratkartoffeln
Bohnen

Vegetarisches Menü

Ratatouille Kuchen mit Feta

DONNERSTAG

Tagesmenü

Rindssaftplätzli
Biersauce
Kartoffelstampf
Zucchetti

Vegetarisches Menü

Quesadillas
Salsa fresca
Maiskolben

SAMSTAG

Tagesmenü

Gebratene Pouletbrust
Currysauce
Basmatireis
Asia Gemüse

Vegetarisches Menü

Frühlingsrollen
Sweet Chilisauce
Basmatireis
Asia Gemüse

PREISE	INTERN	EXTERN
Tagesmenü / Vegetarisches Menü	10.00	15.50
Tagesmenü / Vegetarisches Menü klein	8.00	12.50
Wochenhit	10.00	15.50
Tagessuppe	3.00	4.00
Kleiner Salat vom Buffet	3.50	4.50
Grosser Salat vom Buffet	8.00	12.50